•

MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral
PORTARIA N° 683/21, de 28 de janeiro de 2021

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de realização de serviços de dedetização e.
sanitização de todas as dependências da Câmara Municipal de Sobra!.

CONSIDERANDO a segurança dos Vereadores e servidores desta Casa
Legislativa.

RESOLVE:

Art. 10 Fica estabelecido Ponto Facultativo na Câmara Municipal de Sobral,
no dia 29 de janeiro (sexta-feira) do corrente ano, com o objetivo da realização do serviço de
dedetização e sanitização dos ambientes internos da Câmara Municipal de Sobral.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na d
disposições em contrário.

2021.
PAÇO DA cÂMARA MUNICIP , em 28 de janeiro de

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br